Republilka e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria ~Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Univers_itar.i‘ Kosoviés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnidka i Klinika Shuzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovéis- Universitetski Klinikeki Certar

Kosova — University Clinical Center of Kosovo
Divizioni per Rekrutim né SHSKUK

N8 bazs t& nenit 81 t& Ligjit péx zyrtarét Publik Nr.08/L-294 per Ndryshim dhe Plotésim t& ligjit
Nr.08/1~197 dhe nenit 18, t& Rregullorés QRX Nr. 30\2024 pér Procedurdn ¢ Pranimit t&
Nénpunésve t8 Shérbimit Publik né Sektorin e Shétidetsiss, dhe Konkursit Publik Ni,08/1 Date
23.06.2025 Komisioni petzgjedhes me Vendim nr protokoll 2710 ie dates 30,07.2025 per
perzgiedhjen ¢ kandidateve per Konkursin publik nt. 08/1 te dates 23.06.2025 per profilet
mjekésore Divizioni per Rekrutim ShSKUK-8# publikon;

NJOFTIM

Shpallja ¢ Reznltateve Pérfundimtare

Infermier Baqelor — (13 pozita)

Kandidatét e pranuar
N.r. Kodi Emri dhe Mbiemri | i’;;:t né fxi]t(::\:;sét Totali
1| osito| | 63,0 1288 91,8
2| 09/58 595 27,4 |869
3 099 1560 296 |856
4.0  09/33 | 56,0 |296 1856
5.] 09759 | 1560 [292 852
6. 09/97 | 56,0 - 28,6 |84;6
7.1 09/68 | 595 (24,6 |84,
B.| 0902 560 28,0 |84,0
9.| 09/92 560 [272 832
10.] 09/60 |525  [280 805
1] 09/15 52,5 27,6 80,1.




12.] 0976 56,0 232 792
13.1 09/17 56,0 23,0 79,0
Kandidatét e pa pranuar
N.r. Kodi Emri dhe Mbiemri gﬁ? ug Elt(::;:set totalf
14 09/56 |52,5 254 779
Infernier Shicollé t& Mesme ~ (4 pozita)
Kandidatit e pranuar
Na. | Kodi Emri dhe Mbiemei | octné )\ Pikétné ) Totall
_ testd Intervist
1, 09/13 63 0 24,6 87,6
2| 097114 595  [264  |859
3. 09/111 ¢ 1595 242 83,7
4, 09/125 156,0 26,4 | 82,4
Kandidatét e pa pranuar
Nor, Kodi Bmrl dne Mpiemsi | PikEtnd | Piket né | Totali
: testé | Intervist

1| 09/142 52,5 27 8:0,'_1 _

2. 09/3 52,5 2532 | 7737

3.1 09712 52,5 24,8 17,3

4.0 09/93 52,5 |246 77,1

Késhillé juridike : Pala ¢ pakénaqur mund t§ béjé ankesé brenda afatit prej-tridhjeté (30)
ditésh n8 Komisionin e Ankesave t& ShSkul-sé,

Andtarét e Komisionit Pérzgjedhés:
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